АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно – распорядительный орган)

сельское поселение «Село Гремячево»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Гремячево
от 25 апреля 2023 г.                                                                                     № 36
О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

«Село Гремячево» от 17 апреля 2023 года

№ 35 «О введении особого противопожарного

режима    на     территории     сельского

поселения   «Село Гремячево»
        В связи с установившимся высоким классом пожарной опасности и отсутствием улучшения пожароопасной обстановки в ближайшие дни и на основании Постановления  администрации муниципального района «Перемышльский район» от 24 апреля 2023 года № 330, администрация сельского поселения «Село Гремячево»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в пункт 1 постановляющей части постановления

   администрации сельского поселения «Село Гремячево» от 17 апреля
   2023 года    № 35  «О введении особого противопожарного режима на

   территории сельского поселения «Село Гремячево» заменив слова

   «25 апреля» на слова «10 мая».
2.  Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского   поселения                                                                       Т. А.     Левицкая